РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024

№ 58                                   с. Екатериновка

«О внесении изменений в постановление
 Администрации Екатериновского сельского поселения
 от 29.09.2014 №89 «Об утверждении перечня
 должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы
об административных правонарушениях»

В целях приведения нормативных правовых актов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от 29.09.2014 №89 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Екатериновского

сельского поселения

Р.К. Кабилов
Приложение
к постановлению

Администрации Екатериновского

сельского поселения

от 14.05.2024 № 58
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях
	№
п/п
	Должностные лица

	Номера статей Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1.
	Глава Администрации Екатериновского сельского поселения
	статья 2.2

статья 2.11

статья 3.2

часть 2 статьи 9.1

статья 9.3

	2.
	Специалист 1-й категории по имущественным и земельным отношениям
	статья 2.3

статья 2.5

статья 2.10

статья 5.1

статья 5.2

статья 5.3

статья 5.4

статья 5.5

статья 6.3

статья 6.4
статья 4.5

	3.
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов
	статья 2.3

статья 2.5

статья 2.10

статья 2.4
статья 2.12
статья 4.1

статья 4.3

статья 4.4

статья 4.5

часть 1 статьи 4.6

статьи 5.1
статья 5.2

статья 5.3

статья 5.4

статья 5.5

статьи 8.1
статья 8.2

статья 8.8
статья 8.9